
Sidroena noma ar iekārtām un 
personālu līdz 3 stundām

290,00 € +PVN 

Katra nākamā stunda 45,00 € +PVN 

Sidroena transportēšana no 
Sabiles līdz pasākuma vietai 
un atpakaļ

0,50 € +PVN/km 

Dzesējamās/izlejamās 
iekārtas noma (bez Sidroena)

20,00 € dienā 

Izlejamā rokas sūknīša noma pirmās 2 dienas 
BEZ MAKSAS, pēc 
tam 5,00 € dienā 

Sabiles Sidrs 
20 vai 30 litru kegos

saskaņā ar 
aktuālo cenrādi

Piedāvājumam ir indikatīvs raksturs. 
Par konkrētām cenām puses vienojas individuāli.

Ābols – mīlestības un skaistuma 
simbols – ir pārtapis dzirkstošā 
un svaigā baudījumā. Sabiles 
Sidrs ir dzirkstošs un viegls 
dzēriens ikdienai un svētkiem, 
kas lieliski sader ar tradicionālās 
latviešu virtuves ēdieniem. Sidrs ir 
darināts pēc klasiskām receptēm 
no Latvijā audzētiem āboliem.

Īpašas atmosfēras radīšanai 
pasākumos, piedāvājam mūsu 
Sidroenu – autentisku 1969. gada 
Citroen HY VAN, kas ir pilnībā 
aprīkots ar visu nepieciešamo 
Sabiles Sidra baudīšanai – 
ledusskapis un izlejamā sidra 
dzesēšanas un izliešanas iekārtas.

SVĒTKUjautrībai

E-pasts: info@sabilessidrs.lv / Tālr. +371 61301707; 29470405 W W W . S A B I L E S S I D R S . L V


